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Ajuntament de Mataró 
La Riera, 48 

www.mataro.cat 

ACTA DE L’ORGAN DE SELECCIÓ  

 

Servei de desenvolupament i organització 
Direcció de recursos humans i organització 1 

 

PROCÉS: 2 places de conserge-auxiliar de serveis per a la inclusió de 
persones amb discapacitat intel·lectual.   

EXPEDIENT: 2019/34706 

ASSUMPTES:  

1. Resultats de l’entrevista personal.   

2. Suma de resultats test + pràctic + mèrits + entrevista. Persones sel·leccio-
nades.  

 

1. Resultats de l’entrevista personal.   

 

 COMPETÈNCIES 

 

DNI 

HABILITATS 
COMUNICA-
TIVES (MÀX. 

1 PUNT) 

AUTOORGA-NIT-
ZACIÓ I RES-

PONSABILITAT 
(MÀX. 2 PUNTS) 

TREBALL 
EN EQUIP 

(MÀX. 1 
PUNT) 

AUTO-
DESENVO-
LUPAMENT 

(MÀX. 2 
PUNTS) 

TO-
TAL 

38862663T 0,89 2,00 0,89 1,67 5,450 

35109209P 1,00 1,67 0,85 1,67 5,190 

38842333W 0,89 1,67 0,85 2,00 5,413 

38858491Z 0,78 1,67 0,63 1,67 4,746 

38864189P 1,00 1,34 0,81 1,34 4,485 

38869660M 0,89 2,00 0,89 2,00 5,784 

38843587Z 1,00 2,00 0,78 1,34 5,116 

39400401K 1,00 1,67 0,85 2,00 5,524 

39418864S 0,89 1,67 0,63 1,67 4,857 
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2. Suma de resultats test + pràctic + mèrits + entrevista. Persones sel·leccio-
nades. 

 

DNI TEST PRACTIC 
VALORA-
CIÓ MÈ-

RITS 

ENTRE-
VISTA 

TOTAL   

38862663T 8,375 19,5 12,7 5,450 46,025 

35109209P 9,375 18,5 12,5 5,190 45,565 

38842333W 9,375 19 10,2 5,413 43,988 

38869660M 9,5 18 8,65 5,784 41,934 

38858491Z 8,25 20 8,45 4,746 41,446 

39418864S 10 20 6,5 4,857 41,357 

38864189P 9,375 19 7,85 4,485 40,710 

39400401K 10 16,25 8,5 5,524 40,274 

38843587Z 8,75 17,5 8,6 5,116 39,966 

 
 
Per tant, les persones que han obtingut més punts  i que aquest òrgan de selec-
ció proposa per ser contractats com a conserges-auxiliars de serveis, de la plan-
tilla de personal laboral fix de l’Ajuntament de Mataró, són:  
 

- Daniel Sánchez Fernàndez 
- Jordi Nicolau Colomer 

 
 
Us volem agrair molt la vostra participació a  aquest procés selectiu i felicitar-vos 

pels bons resultats obtinguts.  


